通      知

各镇党委，城关街道党工委，县委和县级国家机关各部门，各人民团体，各直属（派出）事业机构：
按照《关于在科级领导干部中推行岗位承诺制的意见》（合组发[2014]11号）文件精神，现就做好2015年科级领导干部岗位承诺工作有关事项通知如下：

1、各单位要组织科级领导干部按照文件要求和职责分工提出承诺事项，承诺必须具体、详实、有可操作性，防止假大空。

2、要召开领导班子会，集体审核把关班子成员承诺事项，承诺事项经修改完善后，各领导干部填写《岗位承诺书》。
3、各单位党政正职的《岗位承诺书》提交分管或包联县领导审定，副职领导的由单位主要领导审定。
4、各单位《科级领导干部岗位承诺书》（附电子版）要在3月10日前报县委组织部干部二组审核备案。同时，要在单位全体干部职工大会上公开承诺，并将《岗位承诺书》在单位公示栏进行公示，公开承诺情况和公示情况要以照片形式记录，随后将电子照片发至邮箱：hyganbujiandu@163.com。
5、县委组织部将科级领导干部岗位承诺情况作为年终综合研判领导班子、评定干部年度考核等次和奖惩任用的重要依据。各单位一把手要负起责任，加强对此项工作的领导，率先垂范，带头落实承诺制。同时，要通过以上带下，建立起机关干部、农村干部岗位承诺制等配套制度，逐步推进干部管理规范化、精细化、效能化。

中共合阳县委组织部

                                  2015年2月27日

- 2 -
- 1 -